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Преку адаптер за оски за 1693R

Profiles

Product features

Преку оската адаптер е компатибилен со држачите 1693R . Овозможува фиксирање на

велосипеди со 12мм или 15мм низ оските. За да го поставите велосипедот на адаптерот,

едноставно отстранете го тркалото од велосипедот и наместете го велосипедот преку оската

назад во вилушката или рамката. Адаптерот потоа ја стега низ оската и го обезбедува

велосипедот.
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Usage (pictures)

   

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција
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